s.* Promotoria de Justiça de PousoAlegre
PMG Curadorias do Patrimônio Público, Ordem

Ministério Públi Econômicae Tributária, Fundações einistério Público : 4

do Estado de Minas Gerais RegistrosPúblicos

OFÍCIO N.º 61/2021/PP/5.º P)

Pouso Alegre, 23 de fevereiro de 2021.

Ão Senhor

Rodrigo Modesto

DD. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Sirvo-me do presente para comunicá-lo de que, nos termos da Portaria nº
376/2021, publicada no Diário Oficial de 19/02/2021, fui designado para exercer as funções de
Ministério Público, junto à 5? Promotoria de Justiça de Pouso Alegre/MG, a partir de

09/02/2021,durante afastamentodo titular.

Na oportunidade, franqueio contato pessoal, visando à otimização das

atribuições ministeriais e à harmonia das atividades comuns aos interesses sociais, nos termos

do artigo 7º, Ato CGMP n. 1/2021.
    ao

Atenciosamghte,

Rua: Maria fosé SiqueiraRigotti, ne 85- Santa Bita I-CEP37559-535— PousoAlegre/MG